Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato ¢on il codice ME_32285 CASTROREALE “Lavorf 

di Consolidamento dell’area compresa trale localita Ciappazza, Canale e Buglisini della frazione Bafia’. 

Comune di Castroreale (ME) - Codice Caronte SI_1_322835, , il pagamento dellimporto di € 12.767,75 

(dodicimilasettecentosessantasette/75), di cui € 948,78 per oneri previdenziali ed € 5.427,02 per IVA, 

relativo alla fattura n, 2 del 10/62/2025 (SDI 14007582034), al netto della contestuale trattenuta a scopo 

cautelativo di € 12.583,64, emessa dall’ Arch. Sandro Salvatore Triolo (C.F.